NED136 forgalmi rendszamu jarm( adatai Jarmd Szolgaltatasi Platform

NED136 FORGALMI RENDSZAMU JARMU ADATAI

Kérelem-azonositoé:
JSZP/NED136/75036161/21062023/A

Gyartmany VOLKSWAGEN
Forgalmi allapot Atmenetibél végleg kivont jogszabdaly alapjan
Kérozési informaciok A jarmi nem all kérozés alatt!

JARMUNYILVANTARTAS ADATAI

A jarmldho6z nem tartoznak okmanyadatok.

MUszaki érvényesség vége 2017.06.02.

SZARMAZASELLENORZES ES EREDETISEGVIZSGALAT

ELOZETES EREDETISEGVIZSGALAT, 2016.12.09.

VIZSGALAT SORAN TETT MEGALLAPITASOK
Alvazszamra tett megallapitas

A jarmi alvazszama eredeti.

Motorszédmra tett megallapitas

A jarmi motorszama eredeti.

Rendszamra tett megéllapitas

A jarmi rendszamtablaja gyari eredetii.

Regisztraciés matricéra tett megallapitas

Megfelel6

Mindsités
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A jarmi egyedi azonosité adatainak, vizsgalt miiszaki adatainak és a jarmiokmanynak
valédisagat megallapitom.

VIZSGALAT SORAN KESZULT FENYKEPEK

Képek megtekintése:
https://magyarorszag.hu/jszp_szuf_kepek#picuuid,b743dee6-6bc3-4554-b50f-5edce32e2e80

FORGALOMBAN TARTAS ES FORGALMAZASI KORLATOZAS
FORGALOMBAN TARTAS

Jelleg Atmenetibél végleg kivont jogszabdly alapjan

Kezdete 2022.05.27.

MUSZAKI ALLAPOTRA VONATKOZO ADATOK

MUSZAKI VIZSGALAT, 2015.06.02.

Els6 rendszam tipusa A
Hatsé rendszam tipusa A
MUszaki érvényesség vége 2017.06.02.

JARMUTIPUSRA VONATKOZO ADATOK

Gyartmany Volkswagen
Kereskedelmi leirads PASSAT CC

Tipusjel 3CC

EK tipus-jévahagyasi szam e1*2001/116*0468*10
Jarmu kategéria M1 - személygépkocsi
Jarmtfajta Személygépkocsi
Gyartas éve 2011

MOTORRA VONATKOZO ADATOK

Motorszam/kéd CFF
Motorkéd CFF
Hengertrtartalom 1968 cm3
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Teljesitmény

Uzemmod

Uzemanyag
Kornyezetvédelmi osztaly

Sebességvaltd

EGYEB MUSZAKI ADATOK
Els6dleges szin

Jarm{ jelleg
Egyuttes tdmeg
Sajat tomeg

Megengedett 6ssztdmeg

Széllithaté személyek szdma

Ulések szdma vezetével

Osszkerékhajtas
Tengelyek szama

Hajtott tengelyek szdma

VONTATHATO TOMEG

Fékezetten

Fékezettlendl

Rafutofékkel

103 kW
Diesel
Gazolaj
14

0 - Fokozatvalté (6 fokozat)

10 - Fekete

Kupé

2 050 kg
1 482 kg
3 890 kg

750 kg
750 kg

1 840 kg

VIZSGALAT SORAN TETT FELJEGYZESEK

Zaradékok

216 Motorazonosité adatot nem tartalmaz, tipuskédja megallapitott MOTORKOD:CFF 036
Vontathat 750 KG megengedett ossztomegli féknélkiili vagy 1840 KG megengedett
ossztomegl rafutéfékes potkocsit. 062 Kapcsolasi magassaga: 420 (mm) 190 Vamtarifaszam:

8703

Hivatalos feljegyzések

VTSZ: 8703; Masodlagos jarmii jelleg: (00, 00, 00: -;-;-) Kilféldi jarmiiokmany szama:
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2011EK8238896 A honositasi eljaras eredményesen megtortént a kézuti jarmiivek miiszaki
megvizsgalasardl szé6l6 5/1990. (IV. 12.) KOHEM rendelet 4./C §-a alapjan; A vizsgalat
idépontjaban a km szamlalé értéke: 170895 (2015.06.02. 09:20).

VIZSGALAT SORAN KESZULT FENYKEPEK

Képek megtekintése:
https://magyarorszag.hu/jszp_szuf kepek#picuuid,df3c32bf-ed94-433b-8d20-04abb9c4b522

FUTASTELJESITMENY ADATOK
FUTASTELJESITMENY DIAGRAM
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|:| Forgalomban tartott |:| Forgalombdl kivont —#— Oraéllas

ROGZITETT ORAALLASOK

Rogzités datuma Oraéllas
2015.06.02. 170 895
2016.01.08. 181 800
2016.02.14. 181 900
2016.04.25. 191 058
2016.04.26. 191 232
2016.12.09. 191 235
2017.05.18. 196 349
2017.05.19. 196 349
2017.05.26. 196 350

BIZTOSITAS ES KARTORTENET

Kotelezd gépjarmu-felelésségbiztositassal rendelkezik Nem

A jdrm(hoz nem tartoznak 2019. janudr 1. 6ta bekovetkezett és nyilvantartdsba vett, kotelezé gépjarmu-
felelésségbiztositasra rendezett kartorténeti adatok.
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Az adatszolgaltatas id6pontja: 2023.06.21. 02:13:36
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